3.511,17Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.511,17
Importe en Letras : TRES MIL QUINIENTOS ONCE EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

MC.52/2024. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. B) APORTACIÓN MUNICIPAL CONTRATACIÓN TRABAJADORA SOCIAL Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.511,17Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.511,17
Importe en Letras : TRES MIL QUINIENTOS ONCE EUROS CON DIECISIETE  CENTIMOS

MC.52/2024. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. B) APORTACIÓN MUNICIPAL CONTRATACIÓN TRABAJADORA SOCIAL Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.849,23Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.849,23
Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTITRES  CENTIMOS

MC.52/2024. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. A) CUMPLIMINETO SENTENCIA JUZGADO DE LO SOCIAL 3, DEMANDA INTERPUESTA POR ROSA DE MOLINI MAGROExplicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.849,23Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.849,23
Importe en Letras : TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE EUROS CON VEINTITRES  CENTIMOS

MC.52/2024. TRANSFERENCIA DE CRÉDITO. A) CUMPLIMINETO SENTENCIA JUZGADO DE LO SOCIAL 3, DEMANDA INTERPUESTA POR ROSA DE MOLINI MAGROExplicación :

.................................................... ....................................................